
UCHWAŁA NR XXII/150/2025 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na własność Gminy Międzychód nieruchomości będących 

własnością Skarbu Państwa. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153), art.13, ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1145) oraz art. 24 ust.5c ustawy o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 
Państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 826) Rada Miejska Międzychodu uchwala co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Międzychód prawa własności działki nr 
8 o pow. 0,2900  ha położonej w obrębie Dzięcielin, zapisana w księdze wieczystej nr PO2A/00018298/0. 
Księga wieczysta prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Szamotułach – VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Międzychodzie. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się  Burmistrzowi Międzychodu . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
Dariusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D1B6BA-5E97-4119-9BC8-3E67DE8E5327. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/150/2025 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-03T09:01:45+0200




